HMERTOR

Klasse 7 Bicherliste Schuljahr 2024/2025

Deutsch:

Schilerbuch

Deutschbuch 7
Differenzierende Ausgabe
Cornelsen-Verlag
Arbeitsheft 7
Differenzierende Ausgabe

978-3-060626632

978-3-060626694

28,25 €

11,25 €

Englisch:

+
Vokabelheft
DIN A5

Englisch G Lighthouse

Band 3

7. Schuljahr

Cornelsen-Verlag Schilerbuch

Workbook 7. Schuljahr
Cornelsen-Verlag

978-3-060326938

978-3-060326952

25,50 €

18,75 €

Franzosisch

Découvertes 1. Série jaune (Klett)
Cahier d'activités Découvertes

1 Série jaunne

Grammatischer Beiheft Découvertes

1 Série jaune

978-3-12-622012-5
978-3-12-622015-6

978-3-12-622018-7

23,75 €
12,50 €

10,95 €

zusdtzlich
bitte:

Schreibblock DIN A4

Mathematik:

Mathe live 7
Klett-Verlag
Arbeitsheft Mathe live 7
Ausgabe W

978-3127206302

978-3127206371

28,50 €

11,50 €

Biologie:

Prisma Biologie 2
Differenzierende Ausgabe A
Klassen 7 - 10

Klett-Verlag

978-3-12-069110-5

33,50 €

Physik:

Prisma Physik
Differenzierende Ausgabe A
Klassen 7-10

Klett Verlag

978-3-12-069310-9

33,50 €




Chemie:

Prisma Chemie
Differenzierende Ausgabe A
Klasse 7-10, Klett Verlag

978-3-12-069220-1

33,50 €

GSW:

Projekt G Band 2,

Schiilerbuch,

Klett-Verlag

Haack Weltatlas

Ausgabe NI, HB Sekundarstufe |
und Il ab 2015

978-3-12-408944-1

978-3-12-828651-8

32,95 €

35,95 €

Allgemein benotigte Materialien:

Schere,1 Satz Buntstifte, Bleistifte, Klebestift, Textmarker, Geodreieck



