

## Klasse 7 Bücherliste Schuljahr 2024/2025

Deutsch:  Schülerbuch Deutschbuch 7 Differenzierende Arbeitsheft 7 Differenzierende Arbeitshe	978-3-060626694	28,25 €
Differenzierende // Cornelsen-Verlag Arbeitsheft 7 Differenzierende // Englisch: Englisch G Lightho H Band 3 Vokabelheft 7 DIN A5 Cornelsen-Verlag Workbook 7. Schu Cornelsen-Verlag Französisch Découvertes 1. Sé Cahier d'activités 1 Série jaunne Grammatischer Be	978-3-060626694	
Arbeitsheft 7 Differenzierende 7 Englisch: Englisch G Lightho + Band 3 7. Schuljahr DIN A5 Cornelsen-Verlag Workbook 7. Schu Cornelsen-Verlag Französisch Découvertes 1. Sé Cahier d'activités 1 Série jaunne Grammatischer Be		
Englisch: + Band 3 Vokabelheft DIN A5  Französisch  Découvertes 1. Sé Cahier d'activités 1 Série jaunne Grammatischer Be		
Englisch:  + Band 3  Vokabelheft DIN A5  Cornelsen-Verlag  Workbook 7. Schu Cornelsen-Verlag  Französisch  Découvertes 1. Sé Cahier d'activités 1 Série jaunne Grammatischer Be	Ausgabe	
+ Band 3  Vokabelheft 7. Schuljahr  DIN A5 Cornelsen-Verlag  Workbook 7. Schu Cornelsen-Verlag  Französisch Découvertes 1. Sé Cahier d'activités 1 Série jaunne Grammatischer Be		11,25 €
Vokabelheft DIN A5  Cornelsen-Verlag  Workbook 7. Schu Cornelsen-Verlag  Französisch  Découvertes 1. Sé Cahier d'activités 1 Série jaunne Grammatischer Be	ouse 978-3-060326938	25,50 €
Cornelsen-Verlag  Workbook 7. Schu Cornelsen-Verlag  Französisch  Découvertes 1. Sé Cahier d'activités 1 Série jaunne Grammatischer Be		
Workbook 7. Schu Cornelsen-Verlag  Französisch  Découvertes 1. Sé  Cahier d'activités  1 Série jaunne  Grammatischer Be		
Cornelsen-Verlag  Französisch Découvertes 1. Sé Cahier d'activités 1 Série jaunne Grammatischer Be	Schülerbuch	
Französisch  Découvertes 1. Sé  Cahier d'activités  1 Série jaunne  Grammatischer Be	uljahr 978-3-060326952	18,75 €
Cahier d'activités 1 Série jaunne Grammatischer Be		
1 Série jaunne Grammatischer Be	rie jaune (Klett) <b>978-3-12-622012-5</b>	23,75 €
Grammatischer Be	Découvertes <b>978-3-12-622015-6</b>	12,50€
1 Série igune	eiheft Découvertes <b>978-3-12-622018-7</b>	10,95 €
zusätzlich Schreibblock DIN A	A4	
bitte:		
Mathematik: Mathe live 7	978-3127206302	28,50 €
Klett-Verlag		
Arbeitsheft Mathe	live 7 978-3127206371	11,50 €
Ausgabe W		
<b>Biologie:</b> Prisma Biologie 2	978-3-12-069110-5	33,50 €
Differenzierende A	Ausgabe A	
Klassen 7 - 10		
Klett-Verlag		
Physik: Prisma Physik	978-3-12-069310-9	33,50 €
Differenzierende /	Ausgabe A	
Klassen <i>7</i> -10	-	
Klett Verlag		

Chemie:	Prisma Chemie Differenzierende Ausgabe A Klasse 7-10, Klett Verlag	978-3-12-069220-1	33,50 €
GSW:	Projekt G Band 2, Schülerbuch, Klett-Verlag Haack Weltatlas Ausgabe NI, HB Sekundarstufe I und II ab 2015	978-3-12-408944-1 978-3-12-828651-8	32,95 € 35,95 €

## Allgemein benötigte Materialien:

Schere,1 Satz Buntstifte, Bleistifte, Klebestift, Textmarker, Geodreieck